
 

Kupní smlouva

UTB — Nákup osobního automobilu pro potřeby FHS II

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákom'k“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

lČO:

Dm;

bankovm’ spojeni:

číslo účtu:

1D datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dálejen „kupujícř)

AŘAVERCZJJA.

se sídlem:

mo:

mů

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajl'cřů

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
*202.0 '01 37*

Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov

60713224

C260713224

Česká spořitelna a.s.

_

Pavel Sedláček — prokura společnosti

C 15795 vedená u Kra'lského soudu v Brně

w3nm2pf

  
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravitji do místa určení a zaškolení obsluhy (viz. čl. 111. smlouvy) a umožnit kupujícímu

nabytí vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.



ll. Specifikace věcí a cena

1) Pro účely této smlouvy se věcí rozumí osobní automobil (dálejen „věc“) sériové produkce, určený

pro potřeby Fakulty humanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

2) Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky stanovené zákonem c. 56/2001 Sb., o

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č.

341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel

na pozemních komunikacích.

3) Součástí předmětu smlouvyje:

a) Poskytování záruky, záručního á pozáručního servisu.

b) Zajištění pozáručního servisu v servisním místě dodavatele do 30 km od sídla kupujícího.

c) Provedení předprodejního servisu v servisním středisku prodávajícího.

d) Zajištění registrace vozidla na místně příslušném úřadu, k čemuž kupující poskytne prodávajícímu

plnou moc a potřebné dokumenty.

0) Předání dokladů k vozidlu (velký technický průkaz, český návod k obsluze, servisní knížka).

f) Doprava vozidla při dodání na adresu sídla kupujícího.

g) Detailní předvedení vozidla, provedení zkušebníjízdy a zaškolení vybraných osob kjeho užívání.

4) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis. Zahrnuje též veškeré související náklady,

jako jsou: náklady na dopravu do sídla kupujícího, provedení předprodejní prohlídky, předání,

předvedení, provedení registrace vozidla, vyhotovení požadovaných dokladů.

 

 

    
 

Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

VW Passat Variant 1 597 400 Kč 722 854 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 597 400 Kč

21% DPH: 125 454 Kč

Celkem s DPH: 722 854 (slovy: sedmsetdvacetdvatisícosmsetpadesátčtyři korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

I) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a zaškolením

obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém jazyce). O

dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních

stran (dále jen „proroka/'“). Oprávněný zástupce kupujícíhoje_oprávněný zástupce

prodávajícíhoje_,prodejce.

2) Prodávající je povinen nejpozději 3 pracovni dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněného zástupce kupujícího pro přesné určení termínu a konkrétního místa, kam má být věc

dodána.

3) Místem plnění (dodání věci)je UTB ve Zlíně, Fakulta humanitních studií, Štefánikova 5670, 760

01 Zlín.

 



4)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Prodávajícije povinen dodat věc nejpozději do l5 dnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. ll. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. lll. odst. l) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturacegQutbcz

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

_za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána ve stavu způsobilém k řádnému užívání s ohledem na běžné opotřebení, bez skrytých vad,

a že na ní neváznou žádnéjiné faktické ani právní vady (tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „znám/ta').

Záruční doba na věc, specifikovanou včl. ll, odst. l, běží počínaje oboustranným podpisem

protokolu a činí nejméně 24 měsíců nebo do celkového nájezdu 80 000 km od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu. Podrobný popis záručních podmínek je uveden v

palubní literatuře, kteráje součástí vozu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.



 

8)

9)

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 2 pracovnich

dnů od doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se

strany písemnějínak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstraněni

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

v maximální vzdálenosti 30 km od sídla kupujícího, kterým je pro účely plnění této smlouvy

ARAVER CZ, s.r.o., Zerzavice 2020, 686 03 Staré Město, kontaktní osoba

vedoucí servisu vw a Audi, tel. 720 983225,—Vrámci záručního

servisu musí prodávající dodat vždy pouze originální nové náhradní díly výrobce vozidla.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

10) Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že se smluvní strany dohodly, tak, že kupujícíje oprávněn

reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, ato bez ohledu nato, kdy vady zjistí neboje

měl zjístit. Reklamaci odešle kupující e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a

následně ji zašle (potvrdí) písenmě doporučeným dopisem na adresu sídla prodávajícího nebo

datovou zprávou dle příslušného právního předpisu. Reklamaci lze uplatnit také osobně v servisním

středisku prodávajícího a to sepsáním reklamačního protokolu. V reklamaci musí být vada popsána

včetně toho, jak se projevuje.

l l) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka,je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

12) Prodávající se zaručuje, že výrobce vozidla bude zajišťovat dodávky originálních náhradních dílů

2)

3)

1)

po dobu nejméně 5 let od ukončení sériové výroby vozidla.

Vl. Předání vozidla

Podpisem předávacího protokolu podle odst. lll. l. této smlouvy smluvní strany prohlašují, že

prodávající kupující seznámil s technickým stavem zboží, jeho obsluhou, a že s vozidlem byla

provedena zkušební jízda.

Dnem předání a převzetí zboží kupující převezme od prodávajícího průvodní doklady podle čl. Vl.

odst. 3) této smlouvy a originální klíče k vozidlu v počtu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Prodávající

prohlašuje, že nemá žádné další klíče od vozidla.

Průvodními dokladyjsou:

Návody k obsluze a údržbě vozidla

Servisní knížky k vozidlu

Technické průkazy vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů

Vll. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, nejvýše však

do 100% ceny věci, specifikované v čl. ll, odst. 4.



5)

2)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši „] 000 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

-. \podstatné neni. ”(W

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne,_že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-lí na výzvu oprávněné

strany přiměřenoujistotu.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem předání věci na základě předávacího

protokolu.

Nebezpečí škody na věci přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím věci kupujícím.

X. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

Prodávající není oprávněn postoupitjakékoliv pohledávky ža kupujícím vzniklé z.této'fsinlouvy či
......

l

v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozíhopísemného souhlasu kupuycrho

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladu jsouv15ej|c1ch“s.-timto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon _č_ 56349915b., o

účetnictví, v platném znění a zákon č 235/2004 Sb.,o dani'z přidané hodnoty, .v platnémznění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.



 

8) Tato smlouva je vyhotovena v pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu \

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro \

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. *

9) Tato smlouva nabývá platností dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

lO) Nedílnou součástí této smlouvyje:

- příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci/konfigurace nabízeného vozidla.

Ve Zlíně dne: 23 41- 2020 Ve Starém Městě u Uherského Hradiště dne: _ 20 -11- 2020

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Pavel Sedláček

kvestor UTB ve Zlíně Prokurista ARAVER CZ, s.r.o.

 

  

5’— 0/73
Odpovídá

PO/OO

EO

' Věcně

 

 

 

 

 

Správce

101 lu   



ARAVER CZ ©

člen skupiny AUTO UH
Volkswagen

Cenová nabídka

 

 

Jméno: ARAVER CZ, s.r.o.

Sídlo: Na Zerzavici 2020, 68601 Uherské Hradiště

IČO: ~60713224 Info email: info@araver.cz

DIC: C260713224 Tel: 572 556 300

Zapsaný v OR: Krajský soud v Brně oddil C 15795 Společnost s r.o.

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zlin_

IBAN: _ * -
Zástu ce: Email:  
 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http:/lwww.porsche.co.cz/osobni-udajg, případně si

vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

 

  
 

Model: Passat Variant HL 1,5 TSI ACT OPF GG 3G54DX20

Objem motoru: 1498 ccm Barva vozu: Pure White

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanové černá

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: OQOQ / TO

Cislo karoserie: WVWZZZSCZKE120639 Cislo komise: 0783371

Palivo: Benzin 95

Hodnota C02 — kombinovaná - NEDC.: 124 g/km

Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 5.5 I/100km

 

Poznámky: Jedná se o ojetý vůz ve vlastnictví společnosti ARAVER CZ, s.r.o. (2. majitel). Záruka vozu byla

spuštěna 10.10.2019, vůz byl uveden do provozu (datum registrace) 16.10.2019. Předpokládaný nájezd vozu činí

méně, než 6 000 km. Vůz obsahuje tónová skla a zatmavená skla vzadu.  
 

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu.

1. Kupní cena

2.1 Kupní cena v CZK včetně 21% DPH
 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

 

 

Základní cena vozidla 807 900,--

Barva vozidla / obj. kód: Pure White / 0000 4 000,--

Zvláštni výbava / obj. kód:

18" kola z lehkých slitin "Monterey" / PJF FC1 18 600,--

Akčni paket Business Highline / WZA WLL 4I3 KA2 4KF PAS 43 500,--

App-Connect / 9WT 5 400,--

Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS / 1Y3 5 200,--

Light Assist / 8G1 3 800,--

MEDIA-IN I/Ul2 600,--

Paket Highline Last Edition / WY8 W02 PER 7W2 6X| PJF EA5 $W8 -16 401,--

Potahy sedadel Alcantara/kůže / $7K 0,--

Vyhřívané čelní sklo / PGX 5 100,--

Letni komplety R19 / PGX 67 760,--

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: - 877 699,--

Speciální podmínky: -222 605,--

07.10.2019



Kupní cena vozidla včetně 21 % DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 722 854,--

21% DPH v CZK: 125 454,-

Kupni cena vozidla bez DPH v CZK : 597 4001--

 

Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek

uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v

dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv

dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na

vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a

emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Dnu-une potkani Pud mum

P V nu <-<Z.

“ 15 ‘97-“!(1W7lnlt

___—umu (Lumen-I.

('n-Fuel Smulql. m-wum.

Sedláčekm:m„,
Daun unmanned}! wmv

07.10.2019



2. Sériová výbava vozu Volkswagen Passat Variant HL 1,5 TSI ACT OPF GG:

2 držáky nápojů vpředu

ACC - automatická regulace odstupu

od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h

- s funkcí Front Assist - zkrácení

brzdné dráhy a varování pň

nebezpečném snížení odstupu

- funkce zastavení vozu (pouze u vozu s

DSG)

- funkce City - nouzově brzdění

(do 30 km/h)

- tempomat —

Akustické a grafické upozornéni

nepřipnutých pásů vpředu, —

— grafické upozornění nepřipnutých

zadních pásů

Akustický parkovací systém Parkpílot

- zvuková signalizace dopředu i dozadu

- zobrazeni situace na displeji rádia

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická klimatizace Climatronic

- automatická regulace

- nastavení teploty oddělené pro ňdiče

a spolujezdce

- klimatizovaná přihrádka spolujezdce

- senzor kvality vnějšího vzduchu s

automatickým přepnutím na vnitřní

cirkulaci

- szónová

Bederní opěrky vpředu

- u řidiče el. nastavitelná

Boční airbagy vpředu a vzadu

- s hlavovými airbagy vpředu

Boční airbagy vzadu

- včetně předepínačů bezpečnostních pásů

pro vnější zadní sedadla

Centrální zamykání s bezpečnostní

pojistkou a dálkovým ovládáním

- 2 dálkové klíče

- funkce "Press & Drive"

- v kombinaci bez alarmu -

Čalounění stropu v béžová St.Tropez

Čelní airbag řidiče a spolujezdce

- u spolujezdce s možností deaktivace

- airbag kolenou na straně řidiče

Dekorace interie'ru kartáčovaný hliník

— liště přístrojové desky a dveře s

dekoraci kanáčovaný hliník

— středová konzole klavírní lak

Dvě opěrky hlavy vpředu. tři vzadu

- zásuvné

Elektromechanická parkovací brzda

- s funkcí Auto Hold

— asistent pro rozjezd do kopce

Elektronický stabilizační program ESP

5 impulsem do řízení a s komfortním

brzdovým asistentem, ABS, EDS, a ASR

(stabilizace přívěsu, pokud objednáno

tažné zařízení)

Emise splňující EUS normu

Halogenové světlomety

- směrové ukazatele pod jednotným sklem

- s denním svícením

Chromované lišty bočních oken

Chromované orámování spínače světlometů -

a panelu pro ovládání vnějších zpětných

zrcátek a oken

Isofix .

- příprava pro upevnění dvou dětských

sedaček na zadních vnějších sedadlech

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu -

Mlhové světlomety -

- se statickým odbočovacím světlem

Multifunkční 3rámenný volant v kůži

07.10.2019

- hlavice řadicí páky v kůži

Paket Světla a výhled

- funkce Coming Home 3 Leaving Home

< automatický spínač světlometů

- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou

clonou

- vnější zpětné zrcátko na straně řidiče

s automatickou clonou

- dešťový senzor

— čtecí lampičky vpředu a vzadu

Palubní počítač Premium

- s barevným multifunkčním ukazatelem

Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný

Podlaha zavazadlového prostoru

- textilní

Posilovač řízeni

Potahy sedadel Alcantara/kůže

- středový pruh Alcantara

Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné

podélně a výškově

- integrovaná tlačítka pro odjištění

Rádio “Composition Media"

- 6.5" barevný dotykový displej

- 8 reproduktorů

- CD přehrávač

- FM/AM příjem

- slot na SD kartu

- USB

- Bluetooth handsfree

- Aux-in zdířka

Rádio "Composition Media"

- 6.5" barevný dotykový displej

- 8 reproduktorů

- CD přehrávač

— FM příjem

- slot na SD kartu

- USB

- Bluetooth handsfree

- Aux-in zdířka

Rádio "Composition Media"

- 8" barevný dotykový displej

- B reproduktorů

- FM příjem

- slot na SD kartu

- USB také pro pňpojení Apple

- Bluetooth handsfree

- Aux-in zdířka

Rezervní plnohodnotné kolo

z lehkých slitin

< nefunkční variabilní podlaha

Sada nářadí a zvedák vozu

Security 8. Service

- pro využívání služeb je nutná

registrace a aktivace (kromě funkce

nouzového volání)

- Systém Car-Net je nehmotným produktem

(aplikací resp. softwarem) společnosti

Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková

republika Německo. která je jejím

výhradním prodejcem/poskytovatelem,

Autorizovaní prodejci značky Volkswagen

prodávají výhradně hardware nezbytný pro

jeho fungování a ve vztahu k prodeji

softwaru společnost Volkswagen AG žádným

právním způsobem nezastupují.

Start-Stop systém

- rekuperace kinetické energie při

brždění u vozů s označením BMT

Systém sledování okolí

- Front Assist

- City Brake

Systém sledování únavy řidiče

Textilní koberečky vpředu a vzadu

Tísňové volání

— tlačítko tísňového volání ve voze



- umožňuje telefonickou hlasovou péči do

chvíle, než dorazí potřebná pomoc

- Hlasová péčeje poskytována v 10ti

evropských jazycích (němčina,

angličtina, francouzština, italština,

holandština, polština, portugalština,

švédština, španělština a čeština)

Vnější zpětná zrcátka

- elektricky nastavitelná a vyhřívaná

- zrcátko u řidiče asférické s

automatickou clonou

Vnější zpětné zrcátko na straně

spolujezdce

- konvexní

Vnější zpětné zrcátko na straně ňdiče

- asférické

Vnitřní zpětné zrcátko

07.10.2019

- s automatickou clonou

Vyhřívané trysky ostřikovačů

čelního skla

Výstražný trojuhelník

Zadní sedadla

< opěradla asymetricky sklopná v poměru

40:20:40

— loketní opěrka s průvlakem pro

transportováni dlouhých předmětů

- 2 držáky na kelímky

Zadni světlomety s LED technologii

Zimní výbava 1

— vyhřívané přední sedačky

- vyhřívané trysky ostřikovačů předního

skla


